Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 13:16
Link do produktu: https://www.azagro.pl/nagrzewnica-elek22kw-3f-p-14611.html
NAGRZEWNICA ELEK.22KW
3F
Cena 1 659,53 zł
Numer katalogowy DED9926
Kod producenta DED9926
Kod EAN 1110003340535
Opis produktu
Opis:
  - Termostat
  - Zabezpieczenie przed przegrzaniem
  - Stałe źródło ciepła
  - Nie zużywają tlenu
  - Brak spalin, zapachu, wilgoci
  - Cicha praca
  - 100% wydajności
  - Regulacja mocy
  - Mocna i trwała konstrukcja
  - Metalowa obudowa
Dane techniczne:
  Wydajność: 22kW
  Moc: 145/11000/22000 W
  Gniazdo 63A 3-fazowe 5-bolcowe,
  Termostat
  Zabezpieczenie przed przegrzaniem
  płynna regulacja temperatury
  Przepływ powietrza: 2867 m3/h
  Napięcie: 400 V
  Waga: 21 kg
  Wymiary: L: 445 mm H: 640 mm W: 445 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold